-.

Johannes filius quondam Jacobi multoris de Lijeshout #maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis Ackerman van den Kerchove# hereditarie vendidit domino Godefrido van den Kerchove presbitro hereditariam paccionem XVI lopinorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex (dg: quinta parte) sexta parte dicte Aleijdi de morte dicti quondam Johannis Ackerman successione advoluta in bonis dictis ter Cappellen (dg: q) dudum Emondi de Hellu sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Best et in attinentiis eorundem bonorum universis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: hereditaria paccione) censu domini fundi et hereditaria paccione XII modiorum siliginis mensure de Busco heredibus quondam Jacobi Aven soen ex dictis integris bonis cum suis attinentiis prius solvendis et sufficientem

facere. Testes 'testes datum supra.

BP 1180 p 719r 09 do 08-03-1397.

Nijcholaus Lemkens soen en zijn kinderen Willelmus en Lambertus beloofden aan Hubertus van Ghemert, gedurende 5 jaar, elk jaar met Lichtmis, in Den Bosch 3 mud gerst, maat van Veghel, te leveren.

Nijcholaus Lemkens soen Willelmus (dg: eius) et Lambertus eius liberi promiserunt indivisi super omnia (dg: #se daturos et soluturos# Huberto de Ghemert XV modios ordeï mesure de Vechel ad spacium se d) habita et habenda se daturos et soluturos Huberto de Ghemert ad spacium quinque annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quinque annorum tres modios ordeï mesure de (dg: Busco) #Vechel# purificationis et in Busco tradendos et primo termino purificationis proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1180 p 719r 10 do 08-03-1397.

Johannes zvw Johannes gnd Ackerman droeg over aan Johannes zvw Jacobus moelner van Lijeshout de helft in een b-erfpacht van 33 lopen rogge, maat van Oirschot, die Henricus Rademaker beloofd² had aan eerstgenoemde Johannes en aan Aleijdis, kvw voornoemde Johannes Ackerman, met Lichtmis in Best te leveren, gaande uit een erfgoed gnd dat Blaak Sonderen, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Henricus zvw Walterus Hillen Man en Willelmus van Dormalen enerzijds en voornoemde Henricus Rademaker anderzijds.

Johannes filius quondam Johannis dicti Ackerman medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione triginta trium lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam paccionem Henricus Rademaker promisit se daturum et soluturum (dg: primodicto) primodicto Johanni et Aleijdi liberis dicti quondam Johannis Ackerman hereditarie purificationis et in loco dicto Best (dg: B) tradenda et deliberanda ex quadam hereditate dicta communiter dat Blaec Sonderen sita in parochia de Oerscot in dicto loco Best vocato inter hereditatem Henrici filii quondam Walteri Hillen Man et Willelmi de Dormalen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Rademaker ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Jacobi multoris de Lijeshout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1180 mf12 E 11 p. 720.

Quinta ante invocavit: donderdag 08-03-1397.

BP 1180 p 720v 01 do 08-03-1397.

Theodericus Jorijs van Vechel droeg over aan zijn kinderen Henricus en Theodericus voor een helft en aan zijn schoonzoon Johannes gnd Visscher voor de andere helft zijn vruchtgebruik in alle goederen en erfgoederen, waarin zijn vrouw Yda was overleden, gelegen onder Veghel. De brief overhandigen aan een van hen.

Solvit.

Theodericus Jorijs (dg: soen) de Vechel suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis et hereditatibus in quibus (dg: Yda) Yda eius uxor decessit quocumque locorum infra parochiam de Vechel sitis ut dicebat legitime supportavit Henrico et Theoderico suis liberis (dg: J) Johanni dicto Visscher (dg: ad) genero primodicti Theoderici (dg: ad opus promittens super omnia ratam servare) scilicet mediatim dictis Henrico et Theoderico suis liberis et mediatim dicto Johanni promittens super omnia ratam servare. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quinta (dg:

² Zie ← BP 1176 f 338r 10 do 21-01-1384, uitgifte voor de pacht.

post) ante invocavit. Tradetur littera alteri eorundem.

BP 1180 p 720v 02 do 08-03-1397.

Voornoemde broers Henricus en Theodericus, kv Theodericus Jorijs van Vechel, beloofden aan hun voornoemde vader Theodericus Jorijs een lijfrente van 1 mud rogge, maat van Veghel, en 4 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis in Veghel te betalen, gaande uit al hun goederen.

Solvit.

Dicti Henricus et Theodericus fratres liberi (dg: d) Theoderici Jorijs de Vechel promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos dicto Theoderico Jorijs eorum patri vitalem pensionem (dg: duorum duorum modiorum siliginis) #unius modii siliginis# mesure de Vechel #et IIII florenorum novorum Gelrie scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato# anno quolibet ad vitam eiusdem Theoderici et non ultra purificationis et in Vechel tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus 'et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1180 p 720v 03 do 08-03-1397.

Johannes die Visscher van Vechel beloofde aan Theodericus gnd Jorijs van Vechel een lijfrente van 1 mud rogge, maat van Veghel, en 4 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Lichtmis in Veghel te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

Johannes die (dg: V) Visscher de Vechel promisit super habita et (dg: haben habenda) habenda se daturum et soluturum Theoderico dicto Jorijs de Vechel annuam et vitalem pensionem (dg: duorum modiorum) #unius modii# siliginis mesure de (dg: Busco) #Vechel# et quatuor novorum florenorum Gelrie scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo gulden computato anno quolibet ad vitam dicti Theoderici et non ultra purificationis et in Vechel tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sivi sitis et cum dictus Theodericus mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1180 p 720v 04 do 08-03-1397.

(dg: verklarende).

(dg: clamantes).

BP 1180 p 720v 05 do 08-03-1397.

Johannes gnd Laurens soen en zijn dochter Katherina beloofden aan Henricus Wouters soen van Stripe 10½ nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1397) te betalen.

+

Johannes dictus Laurens soen (dg: promisit super omnia) et Katherina eius filia promiserunt indivisi super omnia Henrico Wouters soen de Stripe X et dimidium novos Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo gulden computato ad Martini proxime futurum persolvendos.

BP 1180 p 720v 06 do 08-03-1397.

Mechtildis dvw Johannes van Boert zvw Hermannus Scuijwinc verhuurde aan Boudewinus van Rijswijc, Arnoldus Roelofs soen van Empel en Denkinus Deenen soen van Empel 6½ morgen land in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd in Geen Westerbroek, tussen Theodericus Luwe Proefts soen enerzijds en Johannes Sriver van Engelen anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden, per jaar voor 29¼ Hollandse gulden of de waarde met

Kerstmis te betalen. Een brief voor Mechildis.

Et erit una littera pro Mechilde.

Mechteldis' filia quondam Johannis de Boert filii quondam Hermanni Scuijwinc sex et dimidium iugera terre sita in (dg: parochia) 'in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in Gheen Westerbroec inter hereditatem Theoderici Luwe Proefits soen ex uno et inter hereditatem Johannis Scriver #de Engelen# ex alio prout ibidem sita sunt locavit lrecto' locacionis modo Boudewino de Rijswijc Arnolde Roelofs soen de Empel et Denkinde Deenen soen van Empel ab eisdem ad spacium trium annorum (dg: pro) datam presentium sine medio sequentium possidenda (dg: pro) anno quolibet dictorum (dg: ter) trium annorum pro viginti novem Hollant gulden et quarta parte unius Hollant gulden seu valorem dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum trium annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime et #in# aliis duobus annis sequentibus promittens super omnia warandiam dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia habita et habenda. Testes Aa et Scilder (dg: datum supra) datum quinta (dg: post) ante invocavit.

BP 1180 p 720v 07 do 08-03-1397.

Henricus van Boert zvw Mijchael zvw Johannes Tempeleers de oudere en Walterus zv Johannes Metten soen van Best ev Yda dvw voornoemde Mijchaelis maakten een erfdeling van alle erfgoederen van voornoemde wijlen Mijchael, gelegen onder Nuenen.

Voorname Walterus zv Johannes Metten soen kreeg (1) een streep land in Nuenen, ter plaatse gnd op Wel, tussen Johannes van den Hoevel enerzijds en een streep gnd Ver Jutten Streep anderzijds, (2) een stuk land in Nuenen, ter plaatse gnd Zoeterbeek, tussen Everardus van Boert enerzijds en Willelmus gnd Loijen soen anderzijds, (3) een stuk land ter plaatse gnd Zoeterbeek, tussen voornoemde Willelmus Loijens soen enerzijds en Johannes Andries soen anderzijds.

Henricus #de Boert# filius quondam Mijchaelis filii quondam Johannis Tempeleers senioris et Walterus filius Johannis Metten soen de Best maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie dicti quondam Mijcholai' palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus hereditatibus dicti quondam Mijchaelis #et in quibus idem quondam Mijchael decessit# quocumque locorum infra {streep door inktvlek} parochiam de Nuenen sitis ut dicebant mediante qua divisione quadam strepa terre sita in parochia de Nuenen (dg: in) ad locum dictum op Wel inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et inter (dg: hereditatem dictam) quandam strepam terre dictam Ver Jutten Strepe ex alio item pecia terre #sita# in dicta parochia (dg: in sita) in loco dicto Sueterbeke inter hereditatem Everardi de Boert ex uno et inter hereditatem {streep door inktvlek} Willelmi dicti Loijen soen ex alio item pecia terre sita in dicto loco Sueterbeke vocato inter hereditatem dicti Willelmi {streep door inktvlek} Loijens soen ex uno et inter hereditatem Johannis Andries soen ex alio ut dicebant dicto Waltero filio Johannis (dg: Jutten Man) #Metten soen# cesserunt in partem {streep door inktvlek} super quibus promittens super omnia ratam servare.

BP 1180 p 720v 08 do 08-03-1397.

Voorname Henricus van Boert kreeg alle andere erfgoederen van voornoemde wijlen Mijchael, gelegen onder Nuenen. Voorname Walterus behoudt zijn recht in een streep land in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, naast eerstgenoemde streep land, met een stuk land ertussen, welke streep land behoort aan Ghibo Rutten soen van Vlimen. Voorname Walterus betaalt de grondcijzen die gaan uit de aan hem ten deel gevallen erfgoederen en voorname Henricus van Boert betaalt alle andere lasten.

Et mediante qua divisione omnes alie hereditates dicti quondam Mijchaelis (dg: infra di) et in quibus idem quondam Mijchael decessit #quocumque locorum# infra dictam parochiam site ut dicebant dicto Henrico de Boert cesserunt in partem super (dg: promiss) quibus et jure etc promittens super omnia ratam servare salvo tamen dicto Waltero jure sibi competente in quadam strepa sita in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten iuxta primodictam strepam terre quadam pecia terre interiacente et que (dg: pecia) #strepa# terre spectat ad Ghibonem Rutten soen de Vlimen ut dicebant hoc addita quod dictus Walterus solvet annuatim census dominorum #fundi# ex dictis hereditatibus dicto Waltero in partem censis #de jure solvandos# et dictus Henricus de Boert solvet annuatim omnia alia (dg: ner) onera 'dictis hereditatibus omnibus dicti quondam Mijchaelis (dg: de) #in dicta parochia de Nuenen sitis# hodie die de jure solvenda ut ipsi mutuor recognoverunt et super omnia hincinde promiserunt. Testes datum supra.